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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
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Број 12-_____






Број на досие: ___
______ 202_ г.

С к о п ј е

До 

Советот на Институтот за македонска литература 

С к о п ј е
Предмет: Барање за формирање Комисија за оценка и за одбрана на магистерски труд 

oд ___________________________________

Го молам Советот на Институтот за македонска литература да формира Комисија за оценка и за одбрана на магистерскиот труд со наслов: 

__________________________________________________________________ 

Изработката на магистерскиот труд со горенаведениот наслов ми беше одобрена од страна на Советот со одлука бр. _____ од _____ 20__ година). 
Насловот на темата е објавен во Билтен бр. ____ од ____20__г.  

Трудот е изработен под менторство на проф. д-р ____________________.

Во прилог Ви доставувам три примероци од магистерскиот труд. 

Со почит, 

Одобрил 






 Кандидат
Ментор 
проф. д-р ___________________________
    ____________________________


              име и презиме




име и презиме

                                    потпис 





         потпис 

Григор Прличев 5, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

Тел./факс +389-2-3220-309

www.iml.edu.mk; е-mail: maclit@iml.edu.mk
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